
Deal shora

Ektor

Nevim jestli chápeš, kámo nevim jestli víš,
jaký je to nosit tudle váhu.
Nevim jestli chápeš, kámo nevim jestli víš,
přísahám na všechno, že to zvládnu.
Nevim jestli chápeš, kámo nevim jestli víš,
žádný vodpovědi na votázky.
Nevim jestli chápeš, kámo nevim jestli víš,
fotr není, tak to musíš dát ty.
    
Sám, nikdo tady, nikdo tam. 
Jak se z týdle píčoviny vymotám.
Slíbil sem to, teď to musim dodržet.
Dej mi chvíli, brzo bude obr cash.
Žadný záda, žádný vzory, jenom hustle.
Žádnej otec, ani strejda, ani bratr.
Ať si někdo zkusí na ně vztáhnout ruku,
buď hubatej a v okamžiku na tu hubu dupu.
Plnej hejtu, strachu z prohry v křeči,

v kasinu De Niro, na baru Joe Pesci.
Al Pacino když de vo mou sestru, rozumíš,
kdyby to zažili, by pochopili trochu líp.
    
Nevim jestli chápeš, kámo nevim jestli víš,
jaký je to nosit tudle váhu.
Nevim jestli chápeš, kámo nevim jestli víš,
přísahám na všechno, že to zvládnu.
Nevim jestli chápeš, kámo nevim jestli víš,
žádný vodpovědi na votázky.
Nevim jestli chápeš, kámo nevim jestli víš,
fotr není, tak to musíš dát ty.
    
Sám, v ledu jebu na city.
Gramy peněz, takže tuny paniky.

Žádnej fotr, asi budu fotr já.
Moje vina jestli se to domrdá.
Tak je to, když si jedinej chlap v rodině,
teda kluk, v rodině, co bere tlak povinně.
Na sebe, když si děti užívaj tý pohody,
všichni venku fotbal, mini Marko kliky v pokoji.
První podmínka pro mámu za LP,
jenom kvůli ní, né kvůli pocitu, že sem G.
Pohlídám ji až do svoji smrti, to je deal shora,
dneska hrdej na to, před čim se chtěl dřív schovat.
    
Nevim jestli chápeš, kámo nevim jestli víš,
jaký je to nosit tudle váhu.
Nevim jestli chápeš, kámo nevim jestli víš,
přísahám na všechno, že to zvládnu.
Nevim jestli chápeš, kámo nevim jestli víš,
žádný vodpovědi na votázky.
Nevim jestli chápeš, kámo nevim jestli víš,
fotr není, tak to musíš dát ty.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

